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Återförsäljare, hantverkare och design författare:
PETER JENSEN GmbH, HSE Haustechnik GmbH och TIM HUPE 
ARCHITEKTEN GmbH
Leveransomfattning:
58 Air 2 Walk-in duschväggar inklusive projektplanering, 
dimensionering, leverans och installation.   
Praktiska fördelar:
DUSCHOLUX CareTec® Pro för enkel glasrengöring, dold profil 
för glasmontering i väggkant.
Genomförandetid:
Januari till april 2020

Den fria hansastaden Hamburg är populär. Staden 
har just nu 1,8 miljoner invånare, men inflyttningen 
ökar stadigt. Därför är moderna förtätningskoncept 
en viktig del i stadsplaneringen. Ett sådant koncept 
har nu realiserats på Hofweg 94, där nya bostäder 
har byggts med hjälp av smart arkitektur. Där fick en 
industribyggnad i två våningar vika för ett fem 
våningar högt bostadshus. Och därmed skapades 
nya, bekväma lägenheter på samma yta som tidigare 
lokaler. Lägenheterna är av hög kvalitet och har 
givetvis utrustats med produkter från DUSCHOLUX.

Urbana Hamburg
58 duschlösningar med Air 2 i ett stadsförtätnings-
projekt nära Aussenalster.

Bild: www.robertvogel.de
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Transparent och individuell.

Många installationsmöjligheter
Transparenta och exakt installerade har dus-
chväggarna Air 2 installerats i många olika 
storlekar. I en lägenhet som en väl integrerad 
duschvägg till badkaret, en våning upp som 
en Walk-in-lösning från golv till tak. Här visar 
den profillösa duschväggen Air 2 sina många 
fördelar. 

Den unika glasförädlingen
DUSCHOLUX CareTec® Pro ingår som stan-
dard i Air 2 duschväggarna. Denna innovativa 
glasförädling ger lägenhetsinnehavarna ett 
konkret mervärde i badrummet. Den varaktigt 
smutsavvisande ytan minskar rengöringsarbe-
tet avsevärt. Det räcker gott och väl att torka 
av ytan med en mikrofiberduk en gång i veckan 
eller var fjortonde dag. Det sparar både tid och 
pengar, skonar hälsan och är bra för miljön.

Ett perfekt allt i ett-paket
DUSCHOLUX involverades i projekteringen på 
ett tidigt stadium, kom med förslag och vårda-
de sig om en personlig kontakt. Denna process 
har skapat en lösning som möjliggör en direkt 
installation på väggkanten och därmed aktivt 
stödjer den övergripande estetiken.

Vill du se fler bilder från detta projekt, eller har
du frågor? Du hittar mer information på vår
hemsida.
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